
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/00940/2022                              DE: 27/07/2022

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA P/ TRATAMENTO SAUDE/SEGURADO INSS/ATE 15 DIAS

Processo N.: 
    Nome: (309081/1) CARLOS FREIRE DOS SANTOS
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Un. Adm: (204358) GER DE PLANEJAMENTO DE OBRAS
        A Partir de: 10/05/2022 Até 12/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (305081/1) DANILO MACIEL ALVES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162655) DIR DE CADEIA PUBLICA DE BARRA DO BUGRES
        A Partir de: 26/05/2022 Até 27/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (287833/2) FERNANDA DANIELLE APARECIDA SILVA AMORIM
        Cargo/Função: (11525) DGA-8
        Un. Adm: (161888) UNID DE ASSESSORIA
        A Partir de: 03/05/2022 Até 05/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (287833/2) FERNANDA DANIELLE APARECIDA SILVA AMORIM
        Cargo/Função: (11525) DGA-8
        Un. Adm: (161888) UNID DE ASSESSORIA
        A Partir de: 18/05/2022 Até 18/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (71563/11) FRANCIELLE MARTINS MARIANI
        Cargo/Função: (11495) DGA-5
        Un. Adm: (161888) UNID DE ASSESSORIA
        A Partir de: 27/05/2022 Até 27/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (281067/3) KHEROLY DA SILVA
        Cargo/Função: (11525) DGA-8
        Un. Adm: (203963) UNID JURIDICA
        A Partir de: 12/05/2022 Até 12/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (103447/8) WALMIR AKIHIRO ORIBE
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Un. Adm: (188654) SUPERINT DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO
        A Partir de: 04/05/2022 Até 04/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (309495/1) WILLIAN BENEDITO DA SILVA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Un. Adm: (193976) GER DE FISCALIZACAO
        A Partir de: 27/05/2022 Até 27/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (309495/1) WILLIAN BENEDITO DA SILVA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Un. Adm: (193976) GER DE FISCALIZACAO
        A Partir de: 12/05/2022 Até 14/05/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 26 de Julho de 2022.
          Alexandre Bustamante dos Santos



          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 454196d1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 454196d1

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:04:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




